Representação visando ao Exame Prévio do Edital do Pregão Eletrônico nº 
01/2018, Processo nº 120/18CDPM, do tipo menor preço, promovido pelo Centro de 
Detenção Provisória de Mauá – Secretaria da Administração Penitenciária, 
objetivando a prestação de serviços de nutrição e alimentação destinada a 1.640 (um 
mil e seiscentos e quarenta) comensais, sendo 1.500 (um mil e quinhentos) para 
presos e 140 (cento e quarenta) para servidores do Centro de Detenção Provisória de 
Mauá, na forma de refeição transportada em recipientes individuais recicláveis, 
conforme as especificações constantes do Termo de Referência - Anexo I.  
Valor Estimado: